Поломская сельская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2005   № 11
О налоговых льготах

по земельному налогу

 В соответствии со статьей 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и на основании письма Департамента финансов Кировской области от 18.10. 2005 № 06-01-11/3022 « О предоставлении льгот по земельному налогу, об администраторах доходов»

Поломская сельская Дума  Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:
1. Установить налоговые льготы и освободить от налогообложения по земельному налогу на 2006 год Кировские областные и муниципальные бюджетные учреждения, расположенные на территории Поломского сельского поселения.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Поломского
сельского поселения                                               С.П. Пьянков